
MIORE Niebieski Szafir i Diament Pierścionek
Wieczności 0,12 ct 9K
Indeks: 864875 Producent: Lusero Kod producenta: MAE9017R56

Cena: 1,476.55 zł

Opis

MIORE Biżuteria damska 0,12 ct diament pierścionek
wieczności z kamieniem szlachetnym 6 naturalnych
okrągłych niebieskich szafirów i 5 diamentów, brylanty
pierścionek Eternity z białego złota, 9
Producent: Lusero

Poznaj magię eleganckiego i wyjątkowego pierścienia wieczności z diamentem i szafirem. Ten unikalny klejnot zachwyca 6
niebieskimi szafirami i 5 brylantami, osadzony w białym złocie 9K. Wyjątkowy design, dopracowane detale i doskonała
jakość materiałów sprawiają, że ten pierścień jest idealnym prezentem dla kobiety, niezależnie od okazji.

MIORE to marka z ponad 50-letnim doświadczeniem w tworzeniu doskonałej jakości biżuterii. Kunszt rękodzielniczy,
błyszczące diamenty i kamienie szlachetne sprawiają, że biżuteria MIORE to wielki luksus w przystępnej cenie. Każdy
element biżuterii jest starannie zapakowany i idealnie nadaje się na prezent.

Poczuj magię biżuterii Miore - połączenie pasji, emocji i stylu. Ten pierścień wieczności to niezwykłe połączenie diamentów
i szafirów, które symbolizują lojalność i szczerość. Dodaj iskrę do swojego życia i podaruj sobie lub bliskiej osobie coś
wyjątkowego.

Ten klejnot zawiera 5 naturalnych diamentów ze źródeł. Kolor diamentów to GH, czystość SI2, waga wynosi 0,12 ct.
Szafir, kamień urodzinowy września. Szafiry znane z bogatego jasnego błękitu, symbolizują szczerość, wierność i
lojalność, dlatego biżuteria z szafirem byłaby idealnym prezentem. Waga naturalnego szafiru wynosi 0,18 ct.
Ten pierścionek jest wykonany z białego złota 9K. Grawerowane na złocie znajdą Państwo znak 9 karatów lub 375.
Waga złota wynosi 1,19 g. Połącz swój pierścionek z pasującym naszyjnikiem B09WVYQ9DV i pasującymi kolczykami
B09WVY9XG2
Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i tak samo jak w opisie. Diamenty są autentyczne, a
kamienie szlachetne idealnie pasują do opisu. Należy pamiętać, że waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić,
ponieważ są produkowane ręcznie.
Idealny prezent dla kobiety, wysyłany w bardzo eleganckim opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent dla Ciebie
lub Twoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.

typ ustawienia: Prong
waga przedmiotu: 1.25 grams
punkt znaku wypunktowania: Ten klejnot zawiera 5 naturalnych diamentów ze źródeł. Kolor diamentów to GH,
czystość SI2, waga wynosi 0,12 ct., Szafir, kamień urodzinowy września. Szafiry znane z bogatego jasnego błękitu,



Typ metalu Białe złoto 9K

Waga diamentów 0,12 ct

Waga szafirów 0,18 ct

Styl Pierścionek wieczności

Opinie Sprawdzona marka MIORE, wysoka jakość wykonania.

symbolizują szczerość, wierność i lojalność, dlatego biżuteria z szafirem byłaby idealnym prezentem. Waga
naturalnego szafiru wynosi 0,18 ct., Ten pierścionek jest wykonany z białego złota 9K. Grawerowane na złocie znajdą
Państwo znak 9 karatów lub 375. Waga złota wynosi 1,19 g. Połącz swój pierścionek z pasującym naszyjnikiem
B09WVYQ9DV i pasującymi kolczykami B09WVY9XG2, Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i
tak samo jak w opisie. Diamenty są autentyczne, a kamienie szlachetne idealnie pasują do opisu. Należy pamiętać, że
waga i wymiary mogą się nieznacznie różnić, ponieważ są produkowane ręcznie., Idealny prezent dla kobiety,
wysyłany w bardzo eleganckim opakowaniu prezentowym. Wspaniały prezent dla Ciebie lub Twoich bliskich na
urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie, Walentynki lub na każdą inną okazję.
Opis produktu: Miore - pasja, emocje i styl. Dzięki ponad 50-letniemu międzynarodowemu doświadczeniu i od ponad
dziesięciolecia również w serwisie Amazon w zakresie delikatnej biżuterii i diamentów, MIORE tworzy współczesną
biżuterię o doskonałej jakości w korzystnej cenie. Nasza główna siedziba znajduje się w centrum diamentowej dzielnicy
Antwerpii. Know-how i kunszt rękodzielniczy przekazywane są z ojca do syna. MIORE oferuje szeroki wybór wysokiej
jakości, błyszczących diamentów i kamieni szlachetnych na szczególne chwile w życiu. Każdy element biżuterii firmy
MIORE jest dostarczany w pięknym opakowaniu i idealnie nadaje się jako uroczy prezent na przykład na urodziny,
rocznicę lub Walentynki.
marka: MIORE
łączna waga kamieni szlachetnych: 0.18 carats
kod unspsc: 54101603
wyświetlana waga przedmiotu: 1.19 grams
kolekcja: Wszystkie
typ metalowy: Białe złoto
Całkowita waga diamentów: 0.12 carats
numer części: MAE9017R56
styl: Zeitgenössisch
liczba kamieni: 11
kolor: Niebieski szafir
waga opakowania przedmiotu: 82 grams
rodzaj okazji: Walentynki, Urodziny, Dzień Matki, Boże Narodzenie
producent: Lusero
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5404023730589
kształt przedmiotu: pierścionek na wieczność
zalecane węzły przeglądania: 10459533031
numer modelu: MAE9017R56
dział: kobiety
nazwa przedmiotu: MIORE Biżuteria damska 0,12 ct diament pierścionek wieczności z kamieniem szlachetnym 6
naturalnych okrągłych niebieskich szafirów i 5 diamentów, brylanty pierścionek Eternity z białego złota, 9
materiał: Żółte złoto
rodzaj klejnotu: Niebieski szafir
metalowa pieczątka: 9 k (375)

Parametry



Zdjęcia
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